
 

  

 

 

 

Uveřejněno na profilu zadavatele a oznámeno 
dodavatelům dne: 23. 3. 2016 

     Vyřizuje: Ing. Markéta Mojžíšková, RECTE.CZ, s.r.o. 

 

 
Dodatečná informace k zadávacím podmínkám (25 až 27) veřejné zakázky na zhotovitele stavby „Přístavba, 
nástavba a stavební úpravy pavilonu Z v horním areálu Nemocnice České Budějovice, a.s.“ 
 
Zadavatel:  Nemocnice České Budějovice, a.s., Boženy Němcové 585/54, 370 01 České Budějovice 
IČO:  260 68 877 
Zastoupený:  MUDr. Břetislavem Shonem, předsedou představenstva 
   Ing. Martinem Bláhou, MBA, místopředsedou představenstva 
Profil zadavatele: https://ezak.nemcb.cz/ 

Pověřená osoba: RECTE.CZ, s.r.o., Matiční 730/3, 702 00 Ostrava Moravská Ostrava 
IČO:  619 72 690 
Kontaktní osoba: Ing. Markéta Mojžíšková 

Telefon:    +420 597 461 313 
 
Zadavateli byla doručena prostřednictvím pověřené osoby žádost o dodatečnou písemnou informaci k obsahu zadávacích 
podmínek veřejné zakázky „Přístavba, nástavba a stavební úpravy pavilonu Z v horním areálu Nemocnice České 
Budějovice, a.s.“ (dále též „veřejná zakázka“) zadávané v otevřeném nadlimitním zadávacím řízení podle zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). V souladu s § 49 zákona na tuto 
žádost odpovídá zadavatel prostřednictvím pověřené osoby v zákonné lhůtě takto: 
 
Dodatečná informace (25) k zadávacím podmínkám na základě písemné žádosti dodavatele (lhůty a úplné znění): 
Žádost o dodatečnou informaci doručená zadavateli emailem dne: 17.3.2016 
Lhůta pro odeslání odpovědi na dodatečnou informaci dle zákona nejpozději do: 23.3.2016 
Písemná odpověď zveřejněná na profilu zadavatele dne: 23.3.2016 

Na základě uveřejnění dodatečných informací č. 20-24, novému výkazu výměr a jeho rozsahu, žádáme o adekvátní 
prodloužení  termínu pro doručení nabídek. 
 
Dodatečná informace (26) k zadávacím podmínkám na základě písemné žádosti dodavatele (lhůty a úplné znění): 
Žádost o dodatečnou informaci doručená zadavateli emailem dne: 17.3.2016 
Lhůta pro odeslání odpovědi na dodatečnou informaci dle zákona nejpozději do: 23.3.2016 
Písemná odpověď zveřejněná na profilu zadavatele dne: 23.3.2016 

Vzhledem k rozsahu zveřejněných dodatečných informací č. 20-24 Vás žádáme o přiměřené prodloužení lhůty pro podání 
nabídek.  

Společná písemná odpověď zadavatele na dotaz č. 25 a 26: 
Zadavatel se rozhodl žádosti dodavatelů vyhovět a v souladu s § 40 odst. 3 zákona přiměřeně prodloužit lhůtu pro podání 
nabídek a v návaznosti na změnu lhůty pro podání nabídek změnit i termín pro otevírání obálek takto:  

Změna termínu pro doručení nabídek 
Původní termín pro doručení nabídek stanovený na 29. 3. 2016 do 13:30 na adresu zadavatele se ruší a nahrazuje se 
novým termínem pro doručení nabídek, a to do 4. 4. 2016 do 13:30 hodin na adresu zadavatele. 

 



   

Změna termínu pro otevírání obálek s nabídkami 
Původní termín pro otevírání obálek stanovený na 29. 3. 2016 od 13:35 hodin na adrese zadavatele se ruší a nahrazuje se 
novým termínem pro otevírání obálek s nabídkami, a to dne 4. 4. 2016 od 13:35 hodin na adrese zadavatele. 
 

 
Dodatečná informace (27) k zadávacím podmínkám na základě písemné žádosti dodavatele (lhůty a úplné znění): 
Žádost o dodatečnou informaci doručená zadavateli emailem dne: 18.3.2016 
Lhůta pro odeslání odpovědi na dodatečnou informaci dle zákona nejpozději do: 24.3.2016 
Písemná odpověď zveřejněná na profilu zadavatele dne: 23.3.2016 
 
Zadavatel v rámci dodatečných informaci k zadávacím podmínkám č. 20 až 24 odpověděl na dotaz uchazeče následovně: 
Dotaz č. 22.1:  
V rámci přípravy staveniště je nutné pokácet dva stromy, dle zadávacích podkladů je uveden termín zahájení díla po 
20.04.2016 to znamená, že uvedené dřeviny budou káceny mimo období vegetačního klidu (1.10. až 31.3.), což je v rozporu 
s vyjádřením Odboru životního prostředí magistrátu města České Budějovice (OOŽP/3706/2015/Do), jak bude v této 
záležitosti postupováno? 
Písemná odpověď zadavatele na dotaz č. 22.1:  
Před zahájením stavby budou pokáceny, zajistí zadavatel.  
 
Z výše uvedeného ovšem není zřejmé, jakým způsobem má uchazeč vyplnit položky výkazu výměr 2015610181- Stavebně 
– technické řešení odd. 1 – Zemní práce – pol. 1.až 4., 18 až 29, které se týkají odstranění stávající zeleně. Pokud tyto práce 
nebudou součástí nabídkové ceny, má je uchazeč nechat s jednotkovou cenou 0,- Kč, nebo zašle zadavatel opravený výkaz 
výměr? 

Písemná odpověď zadavatele na dotaz: 
Pokácení stromů zajistí před zahájením stavby zadavatel, aby kácení proběhlo v době vegetačního klidu. V rámci uvedených 
položek výkazu výměr ocení uchazeči odstranění pařezu a kořenového systému, což jsou nutné práce pro realizaci přístavby 
objektu. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

pověřená osoba jednající jménem zadavatele 

Ing. Markéta Mojžíšková 


		2016-03-23T12:22:07+0100




